1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 16 MICHNIOWSKI 

2.Imiona 1 16 JANUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 16 60020114611, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 498 /CZTERYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM/ UDZIAŁÓW PO 100 /STO/ ZŁ O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI: 49.800 ZŁ /CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY OSIEMSET ZŁ/

2 9 133 UDZIAŁÓW NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ 13.300,00 ZŁ

9 16 135 UDZIAŁÓW NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ 13500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 16 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 ZIÓŁKOWSKI 

2.Imiona 1 8 TOMASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data